
 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

FAMA/BSH 168/2020 

 
 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada kontraktor tempatan bagi kerja seperti tajuk di atas dan 
syarat - syarat berikut : 

 

 
Bil 

 

 
CIDB 

 

 

Wajib Hadir Taklimat                            
Tapak Pada 

Dokumen Sebutharga boleh di 
perolehi di tempat & masa 

sebagaimana berikut : 
 

 
 
 
 

1. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Gred : G1 
 

Kategori: B 
Pengkhususan: 

 B04 

(Kerja-Kerja Am Bangunan) 

DAN 
Kategori: CE 

Pengkhususan: 
 CE21 

(Kerja-Kerja Am Kejuruteraan 

Awam) 
 

HANYA KONTRAKTOR BAHAGIAN MIRI 
SAHAJA DIBENARKAN 

 

 

Waktu 
 

10.00 Pagi 
 

Mulai 

 

KHAMIS         
16/07/2020 

 

Tarikh 

 

KHAMIS         
16/07/2020 

 

Hingga 

 

KHAMIS         
23/07/2020 

Tempat 

Pusat Operasi 
FAMA Miri, 

Sarawak 
 

Tempat 
 

 
Pusat Operasi FAMA 

Miri/ 
Pejabat FAMA Negeri 

Sarawak 

 

Harga RM20.00 

 

2. Dokumen Sebutharga HANYA akan dijual kepada PENAMA dalam Sijil CIDB, PPK dan SPKK 
sahaja. 

3. Surat wakil kuasa daripada syarikat tidak diterima untuk urusan taklimat dan lawatan tapak. 
4. Waktu urusan pembelian dan pertanyaan mengenai sebutharga seperti berikut :  

 

Hari Waktu 

Isnin hingga Khamis                                 
Jumaat 

9.00 pagi – 12.30 tengahari & 2.00 petang – 4.00 petang                       
9.00 pagi – 12.30 tengahari & 3.00 petang – 4.00 petang 

SEBUTHARGA DIIKLANKAN PADA : 10 JULAI 2020 

SEBUTHARGA TUTUP PADA 

Waktu Tarikh Tempat 

12.00 Tengahari 
(mengikut waktu jam di bilik khidmat 

pelanggan FAMA) 
23 JULAI 2020 

Pejabat FAMA Negeri 
Sarawak 

 

 

5. Dokumen Sebutharga yang telah sempurna diisi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan ke 

dalam sampul surat yang telah disediakan dan dimasukkan ke dalam peti sebutharga di tempat 

sepertimana jadual diatas. 
 

PERINGATAN : “PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH AKTA 

SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH MALAYSIA” (AKTA 694) 

KERJA-KERJA MENAIKTARAF BANGUNAN DAN SETOR DI PUSAT OPERASI FAMA MIRI, 
SARAWAK 


